Congregationis Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ, innovando in primis Constitutionem sanctæ Clementis VIII. sub die 6. Martii 1503. eidemque pro firmiori contentorum observantia graviores pœnas addendo prohibet omnibus, & singulis Celleriis, aliisque eorum Ministris, sive Monachis, sive Commissis, quibus bonorum administratio quocumque modo incumbit, quominus audeant redditus, ac proventus suppressere, vel minuire, rerum quarumcumque pretium alterare, negotiationibus sese immiscere, animalium, seu agriculturæ industrias sibi appropriare, aut munera contra formam prædictæ Constitutionis largiri, sub pœna privationis officiorum, vocis activæ, & passivæ, ac perpetuæ inhabilitatis, eo ipso incurrenda, a qua præterquam a Sede Apostolica dispensari non valeant: Obstringendo Abbatibus, quatenus cum primum ipsis de hujusmodi transgressionibus innotuerit, ad executionem prædictarum pœnarum, nulla interposita mora procedant, alias eisdem ipsi pœnis subiaceant, ac dignitate Abbatiali priventur.

Pecunias creatas Depositario consignari mandat.

§.3. Insuper mandat, ut omnes pecunie quacumque ex causa ad Monasterium pertinentes a Celleriis dictis, prout exiguntur, Depositario consignentur, & in arcam deponantur duabus clavibus diversis observatam, quarum altera penes Cellarium, altera vero penes eundem Depositarium aservari debeant: arca vero ipsa una cum rationum codice in camera, seu cella Monachi Superioris, & probate fidei, ab Abbate electi, & deputati, majore, qua possit, diligentia servetur, & custodiatur, a qua ne obolus quidem extrahi possit, nisi præcedente mandato in scriptis Cellarii, seu eo absente ejus Ministri ad id deputati, non quidem directo sibi, seu Ministro (absente Cellario) deputato, ut supra, sed vel iis, quibus pecunie perfolvendæ sunt, si præsentibus fuerint, vel si absentes, & impediti, Factoribus, & Agentibus Monasterii, vel aliis personis, quæ quotiescumque opus fuerit, requisita hujusmodi solutionem vere, & realiter factam fuisse attestari possint, & valeant expressa in mandato causa, & summa, necnon manu etiam Abbatis, seu Superioris Monasterii firmato, cujus tenor de verbo ad verbum in destinato libro registretur. Computa jurata, introitus, & exitus, tam quoad pecunias, quam victualia quæcumque, aliaque omnia in ipsius Monasterii quotidianas necessitates expensa, consumpta, aut distributa singulo quoque mense; quæ vero in agrorum culturam, ac fructuum recollectionem, quolibet trimestri Abbati, Priori, ac Decanis fideliter exhibeantur, quibus prædicti non modo se subscribant, sed etiam juramento confirmant, ea omnia morali diligentia examinasse, nihilque in iis fraudis contra formam præsentis Decreti invenisse. Quod si qui defraudasse, &